
令和 7 年度 湘南地区剣道伝達講習会 

 

 

 標記の件につきまして、すでに先月 21 日(金)にご案内申し上げておりますが、 

締め切り日が近づいてまいりましたので、あらためてお知らせ申し上げます。 

主な内容は下記の通りです。詳細は別紙案内をご覧ください。 

               記 

① 事業名：令和 7 年度 湘南地区剣道伝達講習会 

② 日 時：令和 7 年 4 月 20 日(日)  受付 9 時 開講式 9 時 30 分 

③ 会 場：トッケイセキュリテイ平塚総合体育館 体育室 

④ 受講資格：神奈川県剣道連盟会員で四段以上の者(学生は除く) 

⑤ 受講料：\1,000 円/人 

⑥ 弁当代：\1,000 円/個(飲み物込み) 

⑦ 申込み方法：添付申込書にご記入の上、各支部でお取りまとめ頂きまして、 

           事務局加藤宛て⑤・⑥持参、または下記へお振込みください。 

⑧ 振り込み先：静岡中央銀行 厚木支店 店番号 076 口座番号 1034517 

         普通預金  海老名市剣道連盟 会計 岡村 亮(オカムラ リョウ) 

⑨ 締め切り日：海老名支部締め切りは 3 月 10 日(月)までとします。 

以上、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

3/3(月) 海老名市剣道連盟 

                           事務局 加藤 昌義 

 


